[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

                                                                     ПРОЕКТ

	30.08.2022

	    №

	с. Каргасок

	О признании утратившим силу решения Думы Каргасокского района от 20.02.2019 № 219 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования «Каргасокский район», уполномоченных на их осуществление»

Рассмотрев протест Прокурора Каргасокского района от 11.07.2022 № 63/Прдп141-22-20690019 на решение Думы Каргасокского района от 20.02.2019 № 219 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования «Каргасокский район», уполномоченных на их осуществление»
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:
 1. Признать утратившим силу решение Думы Каргасокского района от 20.02.2019 № 219 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования «Каргасокский район», уполномоченных на их осуществление».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района.
Председатель Думы

Каргасокского района

                  И.В. Кирин
Глава Каргасокского района

    А.П. Ащеулов